[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХĔн

 министерстви

ПРИКАЗ

17.10.2012  № 02-03/40
Шупашкар хули

	Министерство

транспорта И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

17.10.2012 № 02-03/40
г. Чебоксары

О приостановлении открытого конкурса

В связи с поступлением жалоб от индивидуальных предпринимателей – перевозчиков в Управление Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике – Чувашии на действия Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики при организации 18 октября 2012 года открытого конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх государственного заказа, п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить проведение открытого конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх государственного заказа, назначенного на 14 ч. 00 мин. «18» октября 2012 года до рассмотрения жалоб Чувашским УФАС России и внесения соответствующих изменений в конкурсную документацию во исполнение предписаний, выданных Чувашским УФАС России.
2. Сектору выдачи разрешений и конкурсных процедур разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте организатора конкурса, известить лиц, подавших заявки на участие в конкурсе, о его приостановлении.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором выдачи разрешений и конкурсных процедур А.А. Пилкина.

Министр

    М.В. Янковский
_1047466627